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 JÄSENKIRJE 2 

 Toukokuu 2022 
 

HYVÄT SENIORIT! 
 
Kevät on kääntymässä kesäksi ja Keravan kansallisten senioreiden 

kevätkausi 2022 on lähenemässä loppuaan. Yhdistyksemme jäsenet pääsivät 

kolmen vuoden odotuksen jälkeen osallistumaan perinteiseen kevätjuhlaan, 

jossa teemana oli ”Seitsemänkymmentäluku ja 50-vuotisjuhla”.   Juhlassa 

muistettiin kiitoksin seuraavia yhdistyksemme toimintoja ja jäseniä: 

- Serenad-kuoron johtajaa Hanna-Maria Antikaista, yhteyshenkilö                            

Ulla Petlin- Pitkästä sekä kaikkia kuorolaisia 

- Viljo Pänttöstä ansioista Kulttuuritoimikunnassa 

- Riittaliisa Yliriskua monivuotisesta uurastuksesta käsityökerhossa  

- Veikko Halosta meriiteistä hallitusrintamalla sekä 30- ja 40-vuotisjuhlien 

juhlalehden toimittamisesta 

- Kalervo Niemistä, joka on toiminut useamman vuoden yhdistyksemme 

toiminnantarkastajana ja Keravan Palvelutalon hallituksen jäsenenä 

(2006-2011) 

 

Kevätjuhlan päätteeksi lauloimme ilman säestystä meille jokaiselle mieluisan 

ja lapsuudestamme tutun suvivirren. 

Tapahtumien, kerhotoimintojen ja retkien järjestäminen on onnistunut hienosti 

alkuvuoden osalta. Samoin osallistuvien jäsenten lukumäärä alkaa pikkuhiljaa 

saavuttaa koronapandemiaa edeltäneen tason, jolloin jäsentilaisuuksiin 

osallistui noin 80-90 henkilöä per tapahtuma. Tästä kiitokset yhdistyksemme 

uutterille vastuuhenkilöille sekä aktiiviselle jäsenistölle. 

Kevät-/ kesäkauden ohjelma jatkuu viime vuonna tutuksi tulleilla 
Kahvitreffeillä. Ensimmäinen kahvitreffitilaisuus järjestetään poikkeuksellisesti 
Viertolassa 2.6., jossa jäsenistölle esitelmöi Jouko Kaivunurmi Keravan lotista 
sekä Kauko Passi esittelee Toukolan ja Jukolan rakennushankkeen. 
Seuraavat 16.06. ja 25.8. Kahvitreffit järjestetään Uudenmaan Herkun 
kahvilan tiloissa Kytömaantie 4.  Osallistu ja tule kahville! 
Olemme mukana myös Kerava-päivän tapahtumassa 19.6. 
 
Yhdistyksemme syyskausi käynnistyy 8.9. Saara Juvosen esitelmällä Keravan 
kulttuuripalveluista. Syyskausi huipentuu 27.10 Keravan kansalliset seniorit 
ry:n 50-vuotisjuhliin Keravan seurakuntakeskuksessa. Tulevista juhlista 
tarkemmin seuraavassa jäsenkirjeessä 
 
OIKEIN HYVÄÄ JA LEPPOISAA KESÄÄ SINULLE JA LÄHEISILLESI!  
 

 

Krister Tamminen, puheenjohtaja 
 


